

Değerli Meslektaşlarımız,

Kuruluş amacı ulusal akciğer sağlığını korumak ve geliştirmek olan Türk Toraks Derneği 14-15 Aralık 2006'da Ankara'da Çevresel ve Mesleki Akciğer Hastalıkları Sempozyumu'nu gerçekleştirecektir.

Yaşadığımız çevreden kaynaklanan akciğer hastalıkları ve çalışma ortamındaki hızla çeşitlenen maruziyetlere bağlı mesleki akciğer hastalıkları, özellikle son 20 yılda önemli bir sağlık sorunu olarak ortaya çıkmıştır. Ülkemizde çevresel ve mesleki akciğer hastalıkları konusunda sınırlı bilgi birikimi bulunmaktadır. Çalışan nüfusun çoğu küçük ve orta büyüklükteki işletmelerde çalışmakta, bu nedenle meslek hastalıklarının kayıt ve ihbar sistemi dışında kalmaktadır. Bu hastalıkların uygun önlemlerle tamamen önlenabilir olmaları hekimlere düşen görev ve sorumluluğu daha da önemli kılmaktadır. Bu sempozyum yurt içinden ve yurt dışından değerli bilim insanlarının katkıları ile gerçekleşecektir. Sempozyumda değişen ekonomik koşulların ve çalışan kavramının mesleki akciğer hastalıklarının sıklığı ve seyri üzerine etkileri, ülkemizdeki mesleki akciğer hastalıklarının boyutu, sorunun sosyal yansımaları ve konuyla ilgili güncel bilimsel gelişmeler ele alınacaktır.

Sempozyumda ayrıca güncelliği giderek artan biyolojik tehlikeler, kimyasal ve nükleer silahların etkileri, ülkemizin önemli bir sağlık sorunu olan hem çevre hem endüstri kaynaklı asbest maruziyetine bağlı solunum sistemi hastalıkları tartışılacaktır. Mesleki akciğer hastalıklarından korunma yöntemlerinin tartışılması, takip programlarının tasarlanması ve uygulanmasında izlenebilecek yolların irdelenmesi bu hastalıkların önlenmesi için atılacak adımları belirleyecektir. Sempozyuma katılanlar dünyanın farklı bölgelerinde mesleki akciğer hastalıklarına yaklaşım farklılıklarını ve benzerliklerini görme fırsatı da elde edeceklerdir. Sempozyuma katılan uluslararası saygınlığa sahip bilim insanları, hükümet temsilcileri, iş sağlığı mühendisleri ve konuyla ilgili sivil toplum örgütü temsilcileri farklı bakış açıları sağlayarak konunun tüm boyutlarıyla ele alınmasını sağlayacaklardır. Sempozyum dili Türkçe ve İngilizcedir, anında tercüme yapılacaktır. Sempozyum ile ilgili gelişmeleri www.toraks.org.tr adresinden izleyebilirsiniz.

14-15 Aralık 2006 tarihlerinde **Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Prof. Dr. Abdülkadir Noyan** Salonu'nda gerçekleşecek olan **Çevresel ve Mesleki Akciğer Hastalıkları Sempozyumu**'nda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Prof. Dr. Fatma Evyapan
Sempozyum Başkanı

Prof. Dr. Eyüp Sabri Uçan
Türk Toraks Derneği Başkanı